

ASSOCIATION ADEPES

15 Av. G Lionel de Marmier

31300 TOULOUSE

COMPTES ANNUELS

EMAP 8 / CAPEX

37 Rue de Metz

31000 TOULOUSE

05 34 25 34 96

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%	
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles							
	Frais d'établissement							
	Frais de recherche et de développement							
	Concessions, Brevets et droits similaires	2 854	2 854		1	1	100.00	
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	Immobilisations corporelles							
	Terrains							
	Constructions							
Installations techniques Matériel et outillage								
Autres immobilisations corporelles	7 274	7 274						
Immobilisations en cours								
Avances et acomptes								
Immobilisations financières (2)								
Participations mises en équivalence								
Autres participations	533		533	533				
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés	363		363	363				
Prêts								
Autres immobilisations financières								
Total I	11 024	10 128	896	897	1	0.12		
Comptes de liaison								
Total II								
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes				2 344	2 344	100.00	
	Créances (3)							
	Créances usagers et comptes rattachés	6 654		6 654	2 632	4 022	152.83	
	Autres créances	6 663		6 663	19 105	12 442	65.13	
Valeurs mobilières de placement								
Instruments de trésorerie								
Disponibilités	1 084		1 084	722	363	50.27		
Charges constatées d'avance (3)								
Total III	14 402		14 402	24 803	10 402	41.94		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)								
Primes de remboursement des obligations (V)								
Ecart de conversion actif (VI)								
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	25 426	10 128	15 298	25 700	10 403	40.48		

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres				
	Fonds associatifs sans droit de reprise	10 634	10 634		
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	130 621	125 307	5 314	4.24
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	8 151	5 314	13 465	253.40
	Autres fonds associatifs				
Fonds associatifs avec droit de reprise :					
Apports	24 800	12 300	12 500	101.63	
Legs et donations					
Résultats sous contrôle de tiers financeurs					
Ecarts de réévaluation					
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables					
Provisions réglementées					
Droit des propriétaires					
Total I	87 035	107 686	20 651	19.18	
	Comptes de liaison	Total II			
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement				
	Fonds dédiés sur autres ressources				
	Total III				
DETTES (1)	Emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		19 409	19 409	100.00
	Emprunts et dettes financières divers	2 871	2 871		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 241	24 610	631	2.56
	Dettes fiscales et sociales	5 857	12 202	6 344	52.00
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	58 610	74 296	15 686	21.11
Instruments de trésorerie					
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance	9 754		9 754	
	Total IV	102 333	133 387	31 054	23.28
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	15 298	25 700	10 403	40.48

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

92 579

133 457

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

19 409

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises Production vendue de Biens et Services	12 515	13 455	940	6.99
Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges Collectes Cotisations Autres produits	44 001	57 069 1 393	13 068 1 393	22.90 100.00
	4	3	2	71.09
Total I	56 520	71 920	15 399	21.41
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes Impôts, taxes et versements assimilés Salaires et traitements Charges sociales	24 868 121 18 200 5 136	44 805 120 24 042 7 893	19 937 1 5 842 2 757	44.50 0.47 24.30 34.93
Dotations aux amortissements et aux provisions Sur immobilisations : dotations aux amortissements Sur immobilisations : dotations aux provisions Sur actif circulant : dotations aux provisions Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Subventions accordées par l'association				
Autres charges (2)	4	3	0	3.46
Total II	48 329	76 863	28 535	37.12
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	8 192	4 943	13 135	265.71
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		8 192		4 943	13 135	265.71
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		456		1 232	776	63.02
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total VII		456		1 232	776	63.02
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		496		1 602	1 106	69.04
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
Total VIII		496		1 602	1 106	69.04
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		40		371	330	89.08
Impôts sur les bénéfices (IX)						
Total des produits (I+III+V+VII)		56 976		73 152	16 176	22.11
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)		48 825		78 465	29 641	37.78
Solde intermédiaire		8 151		5 314	13 465	253.40
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs						
- Engagements à réaliser sur ressources affectées						
5. EXCEDENTS OU DEFICITS		8 151		5 314	13 465	253.40

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

1. Plan de Continuation

Par un jugement du 26 septembre 2016 du Tribunal de Grande Instance de Toulouse, il a été accordé un plan de continuation pour l'apurement des dettes de l'association, antérieures à son redressement judiciaire, soit un montant global de 82 161,98 euros.

Dans le cadre de ce plan de continuation, l'association sera tenue de remboursement ses dettes sur une durée de 10 ans, soit 10 échéances annuelles de 8 211,91 euros, dont la première est fixée au 7 octobre 2017.

L'association a par ailleurs négocié avec 2 créanciers, en dehors du plan de continuation, un étalement des dettes sur une durée de 10 ans. La dette correspondante soit 21 161,87 euros, sera remboursée en 10 échéances annuelles de 2 116,18 euros.

L'échéance globale annuelle à rembourser s'élève donc à 10 328,09 euros.

L'exercice 2020 ayant été impacté avec la pandémie de COVID-19, l'association a pu négocier avec le Tribunal un report ultérieur de l'échéance d'octobre 2020.

2. Continuité de l'exploitation

Les comptes de l'association ont été établis pour 2020 en retenant le principe d'une continuité d'exploitation. Si les prochaines échéances dues, au titre du plan de continuation, ne pouvait être honorée, l'association devra supporter les coûts d'une liquidation correspondant aux indemnités de licenciements des deux salariés auxquels s'ajouteraient les éventuelles indemnités dues au titre de l'acceptation par les salariés du Contrat de Sécurisation Professionnelle (CSP) si les salariés venaient à opter pour ce dispositif dans le cadre d'un licenciement pour motif économique.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -**Etat des immobilisations**

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	9 195		
Installations générales agencements aménagements divers	417		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	6 858		
TOTAL	7 274		
Autres participations	533		
Autres titres immobilisés	363		
TOTAL	896		
TOTAL GENERAL	17 365		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles		6 341	2 854	2 854
Installations générales agencements aménagements divers			417	417
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			6 858	6 858
TOTAL			7 274	7 274
Autres participations			533	533
Autres titres immobilisés			363	363
TOTAL			896	896
TOTAL GENERAL		6 341	11 024	11 024

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	9 194	1	6 341	2 854
Installations générales agencements aménagements divers	417			417
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	6 858			6 858
TOTAL	7 274			7 274
TOTAL GENERAL	16 468	1	6 341	10 128

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	1				
TOTAL GENERAL	1				

Etat des provisions

Néant

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres créances clients	6 654	6 654	
Personnel et comptes rattachés	879	879	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	210	210	
Divers état et autres collectivités publiques	4 318	4 318	
Débiteurs divers	1 256	1 256	
TOTAL	13 317	13 317	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes financières divers	2 871	2 871		
Fournisseurs et comptes rattachés	25 241	25 241		
Personnel et comptes rattachés	207	207		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	5 650	5 650		
Autres dettes	72 110	72 110		
Produits constatés d'avance	9 754	9 754		
TOTAL	115 833	115 833		

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances usagers et comptes rattachés	4 182
Autres créances	5 014
Total	9 196

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 784
Dettes fiscales et sociales	4 224
Total	9 008

Charges et produits constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	9 754
Total	9 754

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -**Ventilation des subventions**

Répartition par secteur d'activité	Montant
SUBVENTION CONSEIL DEPARTEMENTAL 31	10 000
SUBVENTION MAIRIE TOULOUSE	13 680
SUBVENTION TOULOUSE METROPOLE	5 000
SUBVENTION ERASMUS	6 503
FONDS DE SOLIDARITE COVID	8 818
Total	44 001

Valorisation des contributions volontaires**A - Méthode de valorisation du bénévolat**

Le bénévolat a été valorisé comme suit :

Valeur horaire appliquée de 10.25 € (taux horaire du SMIC) à l'ensemble des bénévoles.

Ne sont pas valorisées les heures liées au fonction du conseil d'administration et du bureau.

B - Valorisation du bénévolat

Selon le barème retenu, la valeur du bénévolat ressort sur l'exercice à 8 507 € .

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1			
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				1	1	100.00
20500000 CONCESSION BREVET ET LICENCES	2 854		9 195		6 341	68.96
28050000 AMORTISSEMENTS BREVETS LICENCE	2 854		9 194		6 340	68.96
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
21810000 EQUIPEMENTS DIVERS	417		417			
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFOR	3 968		3 968			
21831000 FOND DOCUMENTAIRE	626		626			
21841200 MOBILIER BUREAU ET ACCUEIL	2 263		2 263			
28181000 AMORT.EQUIPEMENT DIVERS	417		417			
28183000 AMORT.MAT BUREAU ET INFOR.	3 968		3 968			
28183100 AMORT.FOND DOCUMENTAIRE	626		626			
28184100 AMORT MOB BUREAU ET ACCUEIL	2 263		2 263			
AUTRES PARTICIPATIONS	533		533			
26100000 TITRES DE PARTICIPATIONS	533		533			
AUTRES TITRES IMMOBILISES	363		363			
27100000 TITRES IMMOBILISES	363		363			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	896		897		1	0.12
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES			2 344		2 344	100.00
40910000 ACOMPTES VERSES			2 344		2 344	100.00
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	6 654		2 632		4 022	152.83
41100000 CLIENTS	2 473		2 632		160	6.06
41810000 FACTURES A ETABLIR	4 182				4 182	
AUTRES CREANCES	6 663		19 105		12 442	65.13
40100000 FOURNISSEURS	500				500	
40980000 FRS - AVOIRS A RECEVOIR	696				696	
42100000 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES	879				879	
43720000 MALAKOFF MEDERIC RETRAITE ARRC	210				210	
44100000 SUBVENTIONS A RECEVOIR	4 318		19 045		14 727	77.33
46700000 DEBITEURS CREDITEURS DIVERS	60		60			
DISPONIBILITES	1 084		722		363	50.27
51231200 CREDIT COOPERATIF RJ	876				876	
53200000 CAISSE ADEPES	209		722		513	71.06
TOTAL ACTIF CIRCULANT	14 402		24 803		10 402	41.94
TOTAL GENERAL	15 298		25 700		10 403	40.48

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12
			Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	10 634	10 634		
10240000 FONDS ASS.SANS DROIT REPRISE	725	725		
10260000 SUB.INVT.BIENS RENOUVELABLES	9 909	9 909		
REPORT A NOUVEAU	130 621	125 307	5 314	4.24
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	130 621	125 307	5 314	4.24
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	8 151	5 314	13 465	253.40
APPORTS	24 800	12 300	12 500	101.63
10340000 FONDS ASS.AVEC DROIT REPRISE	11 300	12 300	1 000	8.13
10340100 FDS ASSO AVEC DRT DE REPR. MPA	13 500		13 500	
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	87 035	107 686	20 651	19.18
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		19 409	19 409	100.00
51231200 CREDIT COOPERATIF RJ		5 097	5 097	100.00
51900000 CONCOURS BANCAIRES COURANTS		14 312	14 312	100.00
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	2 871	2 871		
16500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	2 871	2 871		
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	25 241	24 610	631	2.56
40100000 FOURNISSEURS	20 457	22 110	1 653	7.48
40800000 FACTURES NON PARVENUES	4 784	2 500	2 284	91.36
DETTES FISCALES ET SOCIALES	5 857	12 202	6 344	52.00
42820000 PROVISIONS POUR CONGES A PAYER	207	1 596	1 389	87.03
42820100 FRAIS BERENICE DONDEYNE		945	945	100.00
42820200 FRAIS MR DENIS COUTENS		70	70	100.00
43100000 URSSAF	894	3 356	2 462	73.36
43720000 MALAKOFF MEDERIC RETRAITE ARRC		768	768	100.00
43730000 CHORUM PREVOYANCE	151	231	80	34.63
43740000 FORMATION	485	484	1	0.12
43750000 PREVOYANCE INDIVIDUELLE	104	103	1	1.00
43820000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	87	671	584	87.03
43860000 INDEMNITES A PAYER	3 930	3 930		
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE		49	49	100.00
AUTRES DETTES	58 610	74 296	15 686	21.11
41100000 CLIENTS	314		314	
46720000 PASSIF RJ CENTRE FINANCES PUB.	32 232	32 232		
46730000 PASSIF RJ CREDIT COOPERATIF	812	812		
46740000 PASSIF RJ MIDI PYR.ACTIVES		16 000	16 000	100.00
46750000 PASSIF RJ SCP CBF ASSOCIES	1 603	1 603		
46760000 PASSIF RJ MUTEX	770	770		
46780000 PASSIF RJ URSSAF	5 962	5 962		
46790000 PASSIF RJ MALAKOFF MEDERIC	1 690	1 690		
46790500 PASSIF RJ MALAKOFF MEDERIC 2	1 924	1 924		
46792000 PASSIF RJ TOULOUSE EVENEMENTS	7 480	7 480		
46793000 PASSIF RJ SAS RICOH FRANCE	1 463	1 463		
46796000 PASSIF RJ CGEA UNEDIC	4 361	4 361		

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	12 515	13 455	940	6.99
70622000 ADHESIONS	512	615	103	16.75
70622500 DONS	230		230	
70623000 LOCATION STAND FORUM / FRESS		5 309	5 309	100.00
70626000 MECENAT		2 000	2 000	100.00
70670000 PRESTATION ANIMATIONS/ETUDES	5 459	1 355	4 104	302.87
70675000 PRESTATION FORMATION	6 002	2 765	3 237	117.05
70680000 DEPLACEMENTS REFACTURES	313	1 411	1 098	77.84
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	44 001	57 069	13 068	22.90
74000000 SUBVENTIONS DIVERSES	15 321	3 251	12 070	371.27
74200000 SUBVENTION EXPL. REGION		12 838	12 838	100.00
74320000 SUBVENTION EXPL. CONS.DEP.31	10 000	10 700	700	6.54
74440000 SUBVENTION MAIRIE TOULOUSE	13 680	13 680		
74480600 SUBVENTION TOULOUSE METROPLE	5 000	5 000		
74481000 SUBVENTION DRJS		11 600	11 600	100.00
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES		1 393	1 393	100.00
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES		1 393	1 393	100.00
AUTRES PRODUITS	4	3	2	71.09
75800000 PRODUITS GESTION COURANTE	4	3	2	71.09
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	56 520	71 920	15 399	21.41
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	24 868	44 805	19 937	44.50
60480000 ACHAT PRESTATIONS DIVERSES	4 245	6 810	2 565	37.67
60630000 ACHATS PETITS MATERIELS		308	308	100.00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	754	2 096	1 343	64.05
61320200 LOCATION IMMO. BUREAUX ADEPES	1 979	3 082	1 102	35.77
61350000 LOCATION MOBILIERE	1 366	1 329	37	2.78
61400000 CHARGES LOCATIVES		2 102	2 102	100.00
61550000 ENT. REPA. SUR BIENS MOBILIERS		437	437	100.00
61560000 MAINTENANCE	754	322	432	134.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	711	697	14	1.98
62100000 ACHAT PRESTATIONS DIVERSES		217	217	100.00
62260000 HONORAIRES JURDIQUE COMPTABLE	4 422	5 279	857	16.23
62300000 PUBLICITE INSERTION	1 075	19	1 056	NS
62330000 FOIRES ET EXPOSITIONS		492	492	100.00
62370000 PUBLICATIONS		300	300	100.00
62510000 DEPLACEMENTS DU PERSONNEL	1 667	5 446	3 780	69.40
62570000 RECEPTIONS	671	1 055	384	36.43
62610000 TIMBRES ET AFFRANCHISSEMENTS	323	68	255	378.02
62620000 TELEPHONE ET INTERNET	1 589	3 051	1 462	47.92
62732000 SERVICES BANCAIRES C.COOP. RJ	1 835	3 123	1 288	41.23
62750000 COMMISSIONS AVANCE DAILLY	750	2 970	2 220	74.75
62751000 SERVICES BANCAIRES PAYPAL		4	4	100.00
62810000 IMPRIMERIE ET REPROGRAPHIE	394	2 547	2 154	84.55
62811000 COTISATIONS DIVERSES	2 334	3 050	717	23.50
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	121	120	1	0.47
63330000 PARTICIP. FORMATION CONTINUE	121	120	1	0.47

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
SALAIRES ET TRAITEMENTS	18 200	24 042	5 842	24.30
64110000 SALAIRES	16 669	21 347	4 678	21.91
64110100 PRIMES IMPOSABLES	379	679	300	44.17
64120000 PROVISION POUR CONGES A PAYER	1 389	571	818	143.26
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	2 376		2 376	
64144000 ACTIVITE PARTIELLE	165	2 587	2 422	93.63
CHARGES SOCIALES	5 136	7 893	2 757	34.93
64510000 COTISATIONS URSSAF	3 214	3 806	592	15.56
64520000 COTISATIONS MUTUELLE	108	123	15	12.53
64530000 COTISATIONS RETRAITE ARRCO	875	1 010	135	13.33
64540000 COTISATIONS ASSURANCE CHOMAGE	700	840	140	16.62
64550000 COTISATIONS PREVOYANCE	296	371	75	20.33
64580000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	584	98	486	495.92
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	292	212	80	37.92
64800000 FRAIS DE FORMATION		1 051	1 051	100.00
64860000 COTISATIONS ADHESIONS VERSEES	235	578	343	59.31
AUTRES CHARGES	4	3	0	3.46
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	4	3	0	3.46
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	48 329	76 863	28 535	37.12
RESULTAT D'EXPLOITATION	8 192	4 943	13 135	265.71
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	8 192	4 943	13 135	265.71
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	456	1 232	776	63.02
77200000 PDTS SUR EXERCICES ANTERIEURS	456	1 232	776	63.02
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	456	1 232	776	63.02
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	496	1 602	1 106	69.04
67120000 AMENDES ET PENALITES		15	15	100.00
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	86	203	117	57.64
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANT.	410	1 384	974	70.38
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	496	1 602	1 106	69.04
RESULTAT EXCEPTIONNEL	40	371	330	89.08
TOTAL PRODUITS	56 976	73 152	16 176	22.11
TOTAL DES CHARGES	48 825	78 465	29 641	37.78
SOLDE INTERMEDIAIRE	8 151	5 314	13 465	253.40
EXCEDENTS OU DEFICITS	8 151	5 314	13 465	253.40